
   konsumentenberatung@aknoe.at05 7171-23000 (Mo-Fr 8 bis 13 Uhr)

PERSÖNLICHE 
BERATUNGSTERMINE
jeweils Dienstag 9–12 Uhr

09.01.2024
23.01.2024
06.02.2024
20.02.2024
05.03.2024
19.03.2024
02.04.2024

16.04.2024
30.04.2024
14.05.2024
28.05.2024
11.06.2024
25.06.2024

TERMINVEREINBARUNG:
W 	noe.arbeiterkammer.at/ 
	 konsumententermine
T 	 05 7171-26350

TERMINE:
Bezirksstelle Mistelbach
Josef-Dunkl-Straße 2
2130 Mistelbach

Bitte bringen Sie die zur Beratung notwendigen 
Unterlagen mit! Wir freuen uns auf Ihr Kommen!
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Bitteunbedingt Terminvereinbaren!

RAT UND HILFE
Konsumentenberatung


